“建华工程奖”奖励办公室文件

奖励办秘字[2015]2 号

关于 2014年度“建华工程奖”评审结果公示

根据《“建华工程奖”章程》的要求，2014年度“建华工程奖”评选，

经过申报、专家审查以及“建华工程奖”奖励委员会审定等程序，已确定

拟授集体奖二等奖 4 项；个人奖一等奖 1 项、二等奖 1 项。为了确保“公

开、公正、公平”的原则，现将拟授奖名单予以公示。如有异议，请在规

定的时间内，书面向“建华工程奖”奖励办公室提出。以单位名义的，应

写明单位、联系人、联系电话，并加盖单位公章；以个人名义的，应署本

人真实姓名、工作单位和联系电话。

特此公告。

公示时间：2015年 3月 1日—2015年 3月 31日

邮寄地址：北京市海淀区三里河路 17号甘家口大厦 1401室

邮政编码：100037

联 系 人：赵伟华

联系电话：010-52903533、010-52902071

邮    箱：zhaoweihua@jh-phc.com

mailto:zhaoweihua@jh-phc.com

序号 成果名称 完成单位 主要完成人 拟授奖等级

1
人工岛环境下PHC管桩基础

的设计与应用

华东建筑设计

研究总院第二

结构设计院

周  健、张耀康、陈  锴

王洪军、蒋本卫、方锐强

王瑞峰、蒋科卫、陆  屹

集体

二等奖

2
预应力管桩在路基及建筑

地基中的应用研究

郑州大学综合

设计研究院有

限公司

周同和、郭院成、宋建学

李永辉、郜新军、李明宇

高  伟、时  刚、曾  力

王瑾瑾、齐瑞文

集体

二等奖

3
高承载系列新型预制桩与

静钻根植施工技术开发

中淳高科桩业

股份有限公司

张日红、干  钢、方伟定

王奎华、许国平、陈  钢

王树峰、严天龙、陈洪雨

吴磊磊

集体

二等奖

4

预应力混凝土管桩在老黏

土地区应用的关键技术研

究

安徽省建筑科

学研究院

郭  杨、杨成斌、陈芳斌

项炳泉、崔  伟、席培胜

查甫生、陈  巧、柯宅邦

吴  平、孙晓凯、杨靖辉

集体

二等奖

5
刚性桩（管桩）在高速公路

工程中的应用研究

东南大学

交通学院
刘松玉

个人

一等奖

6
预应力混凝土管桩结构性

能研究及新桩型开发

天津建城基业

集团有限公司
刘永超

个人

二等奖

 “建华工程奖”奖励办公室

2015年 3月 1 日